МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2021 года                                                                                            № 8/4
Об утверждении Положения о молодежной территориальной избирательной комиссии.

             Руководствуясь подпунктом «м» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании пункта 9.2. Положения о молодежной избирательной комиссии Московской области, утвержденного решением  Избирательной комиссии Московской области от 26.12.2013 № 147/2078-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Лотошино (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино С.А. Мишлюк.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии

                            С.А. Мишлюк
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                             Л.В. Шленова